
 
 

 

２０１６年４月１１日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各クラブ会長・幹事 様 

年次大会晩餐会ご登録者 様 

 

３３０－Ａ地区 

ガバナー 近 藤 正 彦 

第６２回年次大会委員会 

委員長 Ｌ石 井 征 二 

 重 要  

第 62 回年次大会「晩餐会」ご入場券について 

拝啓 浅春の候 貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 この度は、第６２回年次大会「晩餐会」にお申し込みをいただき、誠にありがとうござ

います。 

 晩餐会チケットにつきましては、事前にご登録いただきましたクラブ事務局様へお送り

する予定でございましたが、この度、諸事情により、年次大会当日に受付を設けることと

なりましたのでお知らせ申し上げます。 

 つきましては、晩餐会にご登録いただきましたクラブの代表者の方へ、年次大会当日、

午前１１時００分より、新宿京王プラザホテル４階のエスカレーター前に晩餐会受付を設

置いたしますので、受付にお越しいただけますようご伝達をお願い申し上げます。 

今回はクラブ単位でのお渡しとなりますので、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。  

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

同文送信先： 年次大会委員会，大会事務局 


